
    ENTORNO 5845 

  

  

  

Lugar, fecha, notario anto quién se otorgó. 
End Saro tata o 0 ai Na Via Ple tó Cul ata ML 

p Nombre, nacionalidad, domicilio y calidad en la que comparece la otorgante. Satora Fl Alsa Zavala ol: e narrada nooo y dorada ey a cuad de Ambito, e su aid de Gerente 
¡General de KLUBSEGUROS SA. Agencia Asesora Produciora de Seguros. 
3. Domicilio de la compañia, 
Ambato, 

4, Aumento de capital suscrito. 
Se sgrueba el aumento de capial susco on la suna de: SESENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS SEIS DÓLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, (USD 65.206,00), con lo cual éete ascendorá a la suma de NOVENTA Y CINCO MIL. 
TRESCIENTOS VEINTISÉIS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD 95.328,00). 
5, Reforma del estatuto social. 
Se aprueba la reforma del estaito social en os lárminos de la escritura pública ¡7 de ula del 2014. 

Aprobación Superintendencia de Bancos y Seguros. otro aia No. SES-OTLZD(ASOS de 2 e lol 2014 
Quito, Distrito Metropolitano, 1 de agosto del 2014 

vta, al 

  

RESOLUCIÓN No. SBS-DTL-2014:633 
JUAN FRANCISCO SIMONE LASSO DIRECTOR DE TRÁMITES LEGALES: 

CONSIDERANDO: 
QUE la señora Ria Zavala Pol, ha solicitado a esta Superintendencia de Bancos y Seguros la aprobación del aumento d capital 

y eforma del estatuto soil de la compañia KLUBSEGUROS S.A. Agencia Asesora Producioa do Seguros, acompañando para 
lol spero suis dec plc tada al deu dl 201 ant la iia Vir Pinora al 
cantón Quit, ebogada María Laura Delgado Vel 
¡QUE a junta general unwersal de accionistas de la compañía KLUBSEGUROS SA. Agencia Asesora Productora de Seguros, en 
sesión celotrada el 21 de mayo del 2014, resolvió aumentar el captal y reformar el estat; 
QUE la Intendencia Nacional del Sistema de Segur Prado mediante memorando No. INSP-2014-590 de 17 e junto dol 2014, ha 
mido Informe técnico pri l mismo que es , 

'QUE la Dirección de Trámites Legales de Intendencia Nacional uidca ha emo informe tavorablepara la aprobación soñcada, 
contenido en el memorando interno No, DTL:2014-0495 de 23 de julo de 2014; y. 
EN ojercico de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Bancos y Seguros, mediante. resolución No. | 

S 

m 

[+] 

A 

1) 

YN 

EA 
pe 

Vu 

u 

os 

1 

z ADW-2013-11454 de 2 de abril de 2013, 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1.- APROBAR a) sí aumento de capital suscrito de la compañía KL UBSEGUROS $ A. Agencia Asesora Productora de: 
Seguros n la suma de sesenta y cinco mi doscientos seis dóars delos Estados Unidos de Amánica (US$65 206.00). on lo cual 

oo 

cin Ada A 
compañía KLUBSEGUROS S.A. Agenc Asesora Producdora de Sagurs; y, remita dos ejemplares del publicación realizada. 
  LO

 
Q
U
E
 

a a 
: : f 1 

A
 E 

c
d
 

la 
í 5 Hl
 

z 

Resolución No. SBS-DTL-2016:633 
Página 2 ) 

Cnel aer acc Y taa de ls, asada Ud ed ZA lio q taa E en: que 
er edil pus Oy aa ea 

ARTÍCULO A DOPONER qua e cn ro sl a lt cd 
la compañía KLUBSEGUROS SA Agencia Asesora Productora de Seguros, otorga el 17 de marzo el 2009, en el sentido e ds o por aumenta l copla y omar lso sota, elo mii e lacada ele adn || 
2014, y siente las razones correspondientes 

ARTÍCULO 5.» DISPONER que el Registrador Mercal dal cantón Ambato, nerd a escrura púbica de aumento d capital y 
reforma de esto social, junto con prose oslución y ponga las notas de referencia de acuerdo on a Ley d Rapto 
ARTÍCULO 5. DISPONER que la compañía, una vez que haya dado cumplimiento o ordenado en la presenta solución remita   

  

“sao rgoniemo de control copia cercada del ocriura púbica on a constancia de tdo lo actuado. 
ARTÍCULO 7 DISPONER qua la compañia KLUBSEGUROS SA Agencia Asesora Productora de Seguros coifque l estatuto 
social para su distribución entre los accionistas y el pública, y envie res ejemplares esa Superiniendencia, | 
COMUNÍQUESE - Dada ena upatonderi de Banos y ¡Qulo; Distro Metropolano, veinuatro de jo del dos 
mica 

LLO CERTIFICO.-Quit, Distrto Matropohano, veinticuatro de jua de dos yÁl catorce: Persio eo    
A |     

  

 


